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1.2

2.1
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Polozka ¢. 1:

Pneumatiky zimné 185/65 R15

Objednavatel:

Obchodné meno:
Sidlo:

ICO:

DIC:

IC DPH:

Bankové spojenie:

Telefén:

Dodavatel

Obchodné meno:
Sidlo:

ICO:

DIC:

IC DPH:

Telefon:

Kdpna zmluva C. 2202120745_Z

uzatvorena v zmysle §409 a nasl. Obchodného zakonnika

l. Zmluvné strany

Narodny Zreb&in "Topol€ianky" Statny podnik
Parkova 13, 95193 Topol€ianky, Slovenska republika
31447708

2020412196

SK2020412196

IBAN: SK602000000000005405162

0905657927

IGGY-TRADE s.r.o.

Cajkov 126, 93524 Cajkov, Slovenska republika
46729445

2023562948

SK2023562948

0915723821

Il. Predmet zmluvy

VSeobecna Specifikacia predmetu Zmluvy:

Nazov:
Krucové slova:
CPV:

Druhly:

Pneumatiky
pneumatiky

34351100-3 - Pneumatiky pre motorové vozidla; 34351000-2 - Pneumatiky na fahku zataz;
34350000-5 - Pneumatiky na lahku zataz a pneumatiky na vysoku zataz; 60000000-8 -
Dopravné sluzby (bez prepravy odpadu)

Tovar; Sluzba

Funkéna a technicka Specifikacia predmetu Zmluvy:

Pneumatiky

23

Osobitné poziadavky na plnenie:

Vratane dopravy na miesto plnenia

Novy, doposial nepouzity tovar

24

Prilohy opisného formulara Zmluvy:

Strana 1z 2



Popis

Nazov suboru

3.1

3.2

3.3

3.4

4.1
4.2
4.3

5.1

5.2

5.3

5.4

5.5

5.6

lll. Zmluvné podmienky

Miesto plnenia Zmluvy:

Stat: Slovenska republika
Kraj: Nitriansky

Okres: Zlaté Moravce
Obec: Topol€ianky

Ulica: Parkova 13

Cas / lehota plnenia zmluvy:
25.10.2021 07:00:00 - 27.10.2021 15:00:00

Dodavané mnozstvo/ rozsah zmluvného plnenia:

Jednotka: ks
Pozadované mnozstvo:  4,0000

Prava a povinnosti zmluvnych stran podla tejto Zmluvy sa spravuju Obchodnymi podmienkami elektronického
trhoviska verzia 3.7, u€inna zo dna 2.8.2021 , ktoré tvoria neoddelite/nu prilohu tejto Zmluvy.

IV. Zmluvna cena
Celkova cena predmetu Zmluvy bez DPH: 125,99 EUR
Sadzba DPH: 20,00
Celkova cena predmetu Zmluvy vratane DPH: 151,19 EUR

V. Zaverec¢né ustanovenia

Tato Zmluva bola uzavreta automatizovanym spésobom v ramci Elektronického kontraktacného systému a v zmysle
Obchodnych podmienok elektronického trhoviska verzia 3.7, u€inna zo dna 02.08.2021, ktoré tvoria jej prilohu €. 1.

Tato Zmluva nadobuda platnost’ dfiom jej uzavretia a u¢innost za podmienok definovanych v Obchodnych
podmienkach elektronického trhoviska uvedenych v bode 5.1 tejto zmluvy.

Tato Zmluva vratane jej priloh predstavuje uplnd dohodu zmluvnych stran o jej predmete. VedlajSie dohody k tejto
zmluve neexistuju.

Tato Zmluva je vyhotovena v elektronickej podobe v Styroch vyhotoveniach, po jednom pre kazdu zmluvnu stranu,
jedno vyhotovenie bude zaslané na zverejnenie v Centralnom registri zmlav Uradu vlady Slovenskej republiky a jedno
bude zverejnené v Centralnom registri zmlav trhoviska.

Tuto Zmluvu bude mozné menit' a dopliiat' za podmienok stanovenych prislusnymi véeobecne zavaznymi pravnymi
predpismi len vo forme pisomného a ¢islovaného dodatku podpisaného oboma zmluvnymi stranami.

Tato Zmluva ma nasledovné prilohy:
Priloha €.1 Obchodné podmienky elektronického trhoviska verzia 3.7, u¢inna zo dia 02.08.2021,
https://portal.eks.sk/SpravaOpet/Opet/VerejnyDetail/

Priloha €.2 Vlastny navrh plnenia zakazky 2202120745

V Bratislave, dria 20.10.2021 15:38:02

Objednavatel:
Néarodny Zrebcin "Topol€ianky" statny podnik
konajuci prostrednictvom osoby poverenej zastupovat Objednavatela v ramci elektronického trhoviska

Dodavatel:
IGGY-TRADE s.r.0.
konajuci prostrednictvom osoby poverenej zastupovat Dodavatela v ramci elektronického trhoviska
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Vlastny navrh plnenia zakazky 2202120745

Zakazka

Identifikator 2202120745

Nazov zakazky Pneumatiky

Verejny detail zakazky https://portal.eks.sk/SpravaZakaziek/Zakazky/Detail/314502
Dodavatel

Obchodny nazov IGGY-TRADE s.r.o.

ICO 46729445

Sidlo Cajkov 126, Cajkov, 93524, Slovenska republika

Datum a Cas predlozZenia 20.10.2021 12:08:07

Hash obsahu navrhu pinenia Jok2eyBcFs4y7UIAICuLix4mLfxw2byfvHfEIpmk8d8=

Dodavatelom uvedeny popis viastného navrhu plnenia:
ok

Prilohy:






				2021-10-20T14:08:07+0200

		EKS PDF PODPIS









		2021-10-20T15:38:02+0200
	EKS PDF PODPIS




